
ZARZĄDZENIE Nr 156/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

Zmieniające Zarządzenie nr 151/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego w 

ramach szkolenia obronnego ćwiczenia powiatowo- gminnego p.k. 

„Łydynia 2018”. 

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 145t.j.), §5 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. 2004 nr 16 poz. 152), Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1829) oraz Wytycznych Wojewody Mazowieckiego z dnia 5 marca 2009 roku w sprawie 

ustalenia zasad przygotowania i prowadzenia ćwiczeń obronnych przez starostów, wójtów, 

burmistrzów (prezydentów miast), programu szkolenia obronnego województwa 

mazowieckiego na lata 2015-2020 oraz Zarządzenia Nr 48/2018 Starosty Ciechanowskiego  

z dnia 13.08.2018 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia 

obronnego we współdziałaniu z powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami i jednostkami 

samorządu terytorialnego z terenu powiatu ciechanowskiego oraz Wojskową Komendą 

Uzupełnień w Ciechanowie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 151/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie przygotowania  

i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego w ramach szkolenia obronnego 

ćwiczenia powiatowo- gminnego p.k. „Łydynia 2018” wprowadzam następujące zmiany: 

1) Wykreślam pkt. 3 w § 4 o treści: „sprawdzenie stanu gotowości systemu 

mobilizacyjnego rozwinięcia Sił Zbrojnych RP w ramach Akcji Kurierskiej we 

współdziałaniu z Wojskowym Komendantem Uzupełnień w Ciechanowie”. 

2) Wykreślam pkt. 3 w ust. 1 w § 5 o treści: „obsada osobowa przewidziana do 

rozwinięcia Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta Ciechanów”. 

2. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 151/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego w ramach szkolenia 

obronnego ćwiczenia powiatowo- gminnego p.k. „Łydynia 2018” wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) W dziale „Zespół Autorski” w pkt. 2 w tirecie „przeprowadzenie niezbędnych szkoleń 

obsad Stałego Dyżuru Prezydenta Miasta Ciechanów, Głównego Stanowiska 

Kierowania Prezydenta Miasta Ciechanów oraz Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta 

Ciechanów”, zmieniam na: „przeprowadzenie niezbędnych szkoleń obsad Stałego 

Dyżuru Prezydenta Miasta Ciechanów”. 

2) W dziale „Uczestnicy biorący udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu ćwiczenia” 

wykreślam pkt. 2 „Obsada osobowa Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta Ciechanów: - 

wykonywania zadań zgodnie z obowiązującymi planami i procedurami”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


